затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 2020 рік», відповідно до рішення Криворізької міської ради 
від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів»:

1.Виділити кошти в сумі 40 097 (сорок тисяч дев’яносто сім) гривень для придбання 
новорічних подарунків дітям з інвалідністю, дітям, постраждалим внаслідок аварії на ЧАЕС, 
та дітям, батьки яких задіяні, загинули або пропали безвісті в ході проведення 
антитерористичної операції на сході України та операції об’єднаних сил у Донецькій і 
Луганській областях.

2.Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
профінансувати кошти у сумі 40 097 (сорок тисяч дев’яносто сім) гривень для придбання 397 
новорічних подарунків за рахунок коштів, затверджених бюджетом Тернівського району у 
місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік.

3.Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті